
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY GMINY RUSINÓW 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie dopłat do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków 
dla odbiorców usług z terenu Gminy Rusinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757) Rada Gminy Rusinów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłaty do zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków 
dla odbiorców usług z terenów Gminy Rusinów na okres od 02.07.2024 r. do 01.07.2027 r. zgodnie z decyzją 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie nr W.RZT.70.61.2024/5 z dnia 11.06.2024 r. 
w następującej wysokości: 

1. Dopłaty dla zbiorowego zaopatrzania w wodę: 

a) 1 grupa taryfowa - odbiorcy wody z terenów Gminy Rusinów w wysokości różnicy między stawką 
taryfową w wysokości 3,44 zł plus należny podatek VAT a kwotą 2,51 zł plus podatek VAT, stanowiącą 
wysokość obciążenia odbiorcy, do każdego 1 m3 dostarczonej wody, 

b) 3 grupa taryfowa - odbiorcy wody z terenów Gminy Rusinów w wysokości różnicy między stawką 
taryfową w wysokości 3,51 zł plus należny podatek VAT a kwotą 2,89 zł plus podatek VAT, stanowiącą 
wysokość obciążenia odbiorcy, do każdego 1 m3 dostarczonej wody. 

2. Dopłaty dla zbiorowego odprowadzania ścieków: 

a) 1 grupa taryfowa - dostawcy ścieków z terenów Gminy Rusinów w wysokości różnicy między stawką 
taryfową w wysokości 14,44 zł plus należny podatek VAT a kwotą 3,54 zł plus podatek VAT, stanowiącą 
wysokość obciążenia odbiorcy, do każdego odprowadzonego 1 m3 ścieków, 

b) 2 grupa taryfowa - dostawcy ścieków z terenów Gminy Rusinów w wysokości różnicy między stawką 
taryfową w wysokości 14,42 zł plus należny podatek VAT a kwotą 6,69 zł plus podatek VAT, stanowiącą 
wysokość obciążenia odbiorcy, do każdego odprowadzonego 1 m3 ścieków, 

c) 3 grupa taryfowa - dostawcy ścieków z terenów Gminy Rusinów w wysokości różnicy między stawką 
taryfową w wysokości 14,45 zł plus należny podatek VAT a kwotą 4,10 zł plus podatek VAT, stanowiącą 
wysokość obciążenia odbiorcy, do każdego odprowadzonego 1 m3 ścieków. 

§ 2. Rozliczenie dopłat, o których mowa w §1, dokonane będzie w oparciu o faktyczną ilość 
odprowadzonych ścieków i dostarczonej wody - w uchwale budżetowej - poprzez uwzględnienie w wydatkach 
budżetowych środków na sfinansowanie kosztów wykonania zadania dostarczenia wody i odbioru ścieków na 
podstawie umów zawartych z Gminą Rusinów w zakresie przekraczającym przychody uzyskiwane 
z wykonywania tych umów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 7459



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusinów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 02.07.2024 r. i dotyczy dopłat do opłat wymagalnych w okresie do 01 lipca 2025 r. Dopłaty za 
dalsze okresy obowiązywania taryf zatwierdzonych decyzją, o której mowa w § 1 zdanie pierwsze uchwały, 
zostaną wprowadzone odrębnymi uchwałami. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rusinów 

 
 

Barbara Pęzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7459


	UCHWAŁA NR IV/22/24 RADY GMINY RUSINÓW  z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-25T11:11:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




